
 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel. 0761.2971 - fax 0761.345742 
web: www.provveditoratostudiviterbo.it  – email: csa.vt@istruzione.it   

____________________________ 

 

 
Prot. n.  AOOUSPVT-5978                    Viterbo, 16/08/2010 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. n. 75 del 10 agosto 2010; 
VISTA la nota del 10 agosto 2010 prot. n° 7574  con la quale il MIUR ha fornito, 

per l’anno scolastico 2010/2011 la tabella di ripartizione del contingente  
per l’assunzione  a tempo indeterminato  del personale ATA; 

PRESO ATTO che alla Provincia di Viterbo soni stati attribuiti, complessivamente, i 
seguenti posti: 
• D.S.G.A. n° 1 
• Assistente Amministrativo  n° 6 
• Assistente Tecnico n° 1 
• Collaboratore scolastico n° 22 

VISTO il contingente per le assunzioni  di cui alla  legge 68/99; 
 

 
DISPONE 

 
per i motivi in premessa citati gli aventi titolo alla costituzione di contratti a Tempo indeterminato – 
personale ATA - sono così di seguito individuati: 

- DSGA dalla graduatoria del concorso di merito prot. n° 251 del 22/05/1996 (concorso D.M. 
14.12.1992); 

- assistenti amministrativi :in ordine progressivo dalla graduatoria permanente provinciale; 
- assistenti tecnici: in ordine progressivo dalla graduatoria permanente provinciale; 
- collaboratori scolastici : in ordine progressivo dalla graduatoria permanente provinciale; 
 

 
 

         
          IL DIRIGENTE 
                      Mauro ARENA   

 


